«ВУКТЫЛ» КАР КЫТШСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: ]
	ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«___»______________ 2020 г.

Постановление  № _______

[bookmark: _GoBack]
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского округа «Вуктыл»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 декабря 2016 года № 12/927 «Об утверждении Положений о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа «Вуктыл», финансового обеспечения выполнения муниципального задания и предоставления субсидий из бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» бюджетным и автономным учреждениям»;
2) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 января 2017 года    № 01/61 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 декабря 2016 г. № 12/927 «Об утверждении Положений о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа «Вуктыл», финансового обеспечения выполнения муниципального задания и предоставления субсидий из бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» бюджетным и автономным учреждениям»;
3) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 16 января 2019 года № 01/26 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 декабря 2016 года № 12/927 «Об утверждении Положений о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа «Вуктыл», финансового обеспечения выполнения муниципального задания и предоставления субсидий из бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» бюджетным и автономным учреждениям».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отраслевые (функциональные) органы администрации городского округа «Вуктыл», осуществляющие функции и полномочия учредителя в отношении подведомственных муниципальных учреждений городского округа «Вуктыл».
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                                Г.Р. Идрисова

image1.png